
 

        
      REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

      ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

KLASA: 350-02/21-03/06 

URBROJ:2176/01-01-21-5 

Sisak, 25. studeni 2021. 

 

Na temelju članka 86., 87. i 198. Zakona o prostornom uređenju (»Narodne novine«, broj 

153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 

glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišdeni tekst, 

5/20 i 9/21), Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije na 4. sjednici održanoj 25. studenog 

2021. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

o dopuni Odluke o izradi IV. izmjena i dopuna  
Prostornog plana Sisačko-moslavačke županije 

 
Članka 1. 

U Odluci o izradi IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana Sisačko-moslavačke županije 
(„Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“ broj 23/21) u članku 8. stavku 3.  iza podstavka 4. 
dodaje se podstavak 5. koji glasi: 

„ - sunčane elektrane na  izdvojenim građevinskim područjima gospodarske namjene u 
opdinama Martinska Ves i Velika Ludina i eventualno drugim lokacijama, te planiranje načina 
njihovog priključenja na elektroenergetsku mrežu. 

  
Članka 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«. 
 

 

Predsjednik Županijske skupštine 

mr. Mijo Šepak   

 


